OTHET

O BBLINOJHEHWH MYHHUWNANBHOTO 3AJAHHUA NO MPEAOCTABJIEHHIO
MYHHWLMNAJIBHBIX YCNYT (BBIMOJHEHHIO PABOT)

Myuuuunanestoe GiomietHoe ofteoGpasosaTensHoe yupescaesue "Jlnaelt Ne 11 r, YengaGuucka'

2 xBapran

HeuMenoBanHe MyHHUMNANLHOR
yenyri

HayvenoBarue nokasarens

EauHtss
FOMEPEHHR

3uaverne, yTeepucaduioe
B MYHHLMTANLHOM
3A0AHWH HA OTHETHLIA
utHancaneiti rof,

DakTHYECKDE
IHAYEHNE 32
oTuenntit pepuon

XAPAKTEPHCTHRA MPHUHH
OTKIIDHEHHA OT
IAMNAHHPO BAHHAIX
3HaueHufl

Herounnk(u) uhdopmaism o
$aKTHYECKOM THAMCHHH
nogaiarena

[Toka1aTeNH, XaPAKTEPEIYIOUIHE KEHECTBO DKAIAHHA MYHHLUNNANLHOI yeIryri

Peann3anks JONOAHKTENBHLX
06mEpIIBHBAOLUIN TPOTPIKIM.
D HIKY IETYPRO-CITOPTHEHAR,

YUpeKOAEHHH

Hona peteil, cranmie noGeANTENAMH
H MIPHIEPRMK BCEPOSCHACKHA 1
MEKAYHAPOLHLIK MepanpuATHii

HAona ponutensh (3axonHeix
npeacTaBiTEnei), YA0KICTSOpeHHLIX
YCNOBHAMH K KASCTBOM
npenocTasnsemol 0GpazoBATENLHON
yoenyre

Jlona aeteii, oceoMBUIHX
gononasTenttse obpaosatensbie
nporpamue) B ofipatosatensiom

npoueHT

fIpOUEHT

npoueHy

0,00

80,00

100,00

0,00

95,00,

100,00 |

Qosem MyHHUMNANSHON YOIyT (B HATYPANRHBIX NOKAIETELIK)

Ynene yacon npeb

I‘IEHC

l 2170,00

1 170,00{0060

TMokazateny, X8PaKTEPEIYICUINE KAHLCTAO (HAIAHHA MYHHLIHDATLHOM YCRYTH

Peansaauna ocHomHex
o6weoGpasonaTensHuIX TPOrPamMM
ro ofwero obpa

Hons cBoEBpeMeEHHD YCTPAREHHNR
051eeBPA3OBATENSHEIM YHREKIEHHEM

ObpasoBatenstas npoypasma,
obecneuHsaowan yrayGnennoe
H3yHeHsIe OTABRBHBIX yuebHbIX
NPEaMEToB, FpeaMeTENX oBnacredi

HEp BLISBMEHHLIX B
PeIyALTATE RPOBEPOK,
OCYUIECTBIACMEIX OPraHAMH
HENDAHHTENLHOR BracTH cybuexTon
Pocciiickai @egepamt,

(npod oe ofydenre) Oynas

ocy &yHxuny no
KOHTPOMIG H HAA3I0pY b chepe
ofinaanRaHKg

JMona ponutened (3axonHbIX

npencTapiTeneli), YICENSTROPEHREX
ycnu:mmu H K34eCcTBOM
NP&10CTABNREMON YEAYTH

Hons CEOEBPEMEHHO YCTPAHEHHEIX

T HbIM YHPEK
HAPYWEHHH, BRIABREHHLIX B
peaynLTaTe NPCREpOK,
OCYLWECTBIAEMLIX OPraHIME
HCNORHKTENbHO SNACTH CyGrexTon
Poccnitckoli ©enepaunn,
OCYUIRCTBARIILHK GYHKLNA 10
KOHTPOMIC H HAMIOPY B cdiepe
Afasannauua

YpobeHb cooTBETCTENA Yyebnero
nnana efmeatpazosarenthoro
YHpeKaeHia TpebonaHHAN
deaepanororn Gazuckoro yuebtore
fnaxa

Yposenb 0cB0eHA OOYMAIQIIHMICA
o0wecGpasosaTeasHON mporpamae
cpeniero cliwero olipasosauna no
3aBepuIeHKh 06YMEHHA Ha TpeTbeli
cTynedn ofwero odpatosanna

&
obiped

Ypoeeus cooTsercrang yueSnaro
Ttrana obucobpasosarensHoro
yupesaenna TpebobanHam
¢enepansroro Sanickoro yuebhoro
TaHa

YposeHe ocaoenka ofyvaommumica
ofweobpasosaTensHOR Nporpammbi
cpennero obmero obpajonanie no
Jasepuwsenny o0yyennn wa TpeTeeii
crynenn 0dwero obpalnaaHn

Jlons peanreneii (3axoHHzx
NRERCTARITENRH), YAORNCTROPEHHYIX
¥CAOBHAMM K KA4ECTBOM
NPEeRCETaRNREROR YCRYTH

TonnoTa peanmiatiy
ofiweobpasonaTensuci nporpamme
cpeanero ofwero ofiparosania
TTonnova peanni3aumi
ofmeobpaioBaTensHO TpOrpamMMel
0 ofwero obpa:

P

NpoLeHT

OPOUEHT

npouenT

NpOLEHT

NPOLEKT

ApcUEHT

npoueHt

npoueHT

€OHHHUA

EAHHHLR

100,00

80,00

' 190,00

90,00

100,60,

50,00

100,00

80,00

2,50

2,50

160,00

26,00,

100,00}

96,00

! 100,09

96,00

100,001

96,00

2,504

2,50

Ofrem MyRHUHNANLROH YCRYIS (B HATYPANBHAIX DKAIATENAX)

Hucne ofyuakownxca

HENQDEK

186,00

185,00(0000

[Toxasarenn, XAPAKTEPEIYHOLWHE KAHECTBO OKAIAHMA MYHHUHIATSHOR YCIYTI




Peanuzausns ACNOAHHTERLHEIX
ofwepaiansaiownx npOTpams.
TyYpHCTKO-KpaeBeaYeckas,

Jons neveli, ocaonamux

A0 Bie nF'

NporpaMmel o ofpaI0aaTEnEHOM
Y9YPEKIEHHN

Hons popkTenedl (3akoHHLX
NPEACTARITENET), YIOBNETBOPEHHLIX
YCIOBHAMM 1t KARECTBOM
npenocTaBAACMON oOpazosaTensHol
yeRyru

Hoas getedl, crasunc noSeasmengmic
H APHIEPAMI BCEPULCHALKHI 1
MEKOYHEPOHLIX MEPONPHRTHI

ApEOUEHT

ApCUeHT

npoLeHT

100,00

80,00

0,00

100,00

95,00;

0,0¢]

Obbem syHuUHnRNLHON Yenyrd (D HATYpANEEbIX NOXAIATERRX)

Hieno vyenosexo-4yacon npeSbiBaHHR

HERCBEKC-HAC

371,00

171,00[0000

Pcankiauna ocHoBREX
0B1enSpAIORATEALHEIX NPOrpamMm
p ro ofimero ofp HA
OBpaspaaTenshas nperpasma
(IoC, nposenenue
MPOMEXYTOUHCH H
rOCYAAPCTHEHHON IITOroBe#H
aTTArTaLUM ARVURONTHY e

NokasaTenis, XapaxTEPEIYIPLINGE KRHEETEO OKAIAHHA MYHHLIMOATLHON YoRyTH

J10AS CROGBPEMEHHO YOTPAHEHHIN
06weolpazopaTeNsHEM YUpEKSEHEM
HapytueHIth, SHRBAEHHBX B
PEaynkTaTe NpoBEpPoK,
CCYUIGCTARARMBIX OpratamMu
HCnonkKTensHoH BracTH cylinenTos
Poceufickon Genepanm,
OCYIECTBARKHIUMX ryHKUMH ND
KQHTPONIO ¥ Hansapy a cepe

nfRnarnnaunn

YposeHb ocBoeHHA obyHaouMHca
obweobpasonarensroil OporpammMbi
cpenrero ofmero obpasosatua no
3asepenny oGyHEHHR HE TPETLCH
ctynenu ofwero o6pasosanns

Rons ponureneii (32k0iHRX
RPEACTRBUTEASH), yAOBNETBOPEHHLIX
YCNOBHAMM M KA4ECTBOM
NPEAOCTABNAEMEH YCay rH

TlonnoTe peanmsauns
obuweolpatosatensioil nporpammss
cpertero obiero obpazoszHiie

Ypoagns coeTRLTETEHA YelHoro
rnana oGueobpatesarensuore
yupexnesua rpefonasnan
{enepanshere Gasncroro yweSnaro

NpouexT

npougHT

npoueHT

EAMHMUA

MpOLEHT

nrapga

100,60,

100,00

80,00

2,50

$0,00,

190

5

23

82

OfzeM MyRBUKNATLHOT YORYRY (B HATYPANbHBIX NCXAIATEMAX)

Yucno obyalouInNes

I‘IEﬂDﬂEK

4,60

4,00

Tlaxke3aTenK, XAPAKTCACIYIOMINE KAHESTOO OKAIANLA MYHIHILHTANSHOR YeAYrH

PeanHiauns ocHOBHEX
S6weabiprIoRaTENLHL APOrpaMM
Hauankkoro obwero
obpasopannaQEpaIonaTeRLHAY
nparpamma {(Cunan)

TlonnoTa peanuiauitn OCHOAMOR
ofiiiecGpasasaTenktol nporpammsl
HEYarpHOM efero chpaiosania

Vpoaerb 0CBOEHHE OOYHRICIIHMILCR
ocHosHON obwecCpasoaarerttoh
nporpamMMel Hadaneroro clwero
ofipa no P HH
ofy4erna 1a nepeodl crynenn obwero
obpasonatma

Honn poanrencid (3axopnzx
npencrapureneit), yAORISTHOPEHHER
YCNOBHAMHK H Xa4ECTBOM
npenccrasnaeMoi abpasoratensnol
yemnTH

Yposenb ocoeerin oByuaomnmiuca
ocHoenodl obuieobpazoastension
NPOrpamMithl H3YaNEHETO OdueTe
ofpa3soBaHus Mo 3asepmIcHHH
ofyyenns Ha repsofi rynenn abwero
ofpalosanis

YposeHb cooTseTcTBIA YHeiHOTD
1nana ofiueobpatoBaTe bKor
yupexnens TpeGopanuam
denepanbioro Gazienoro yuebuoro
nnaxa

¥poeerb cooTreTcTBNA yuelkoro
nnana ofuzeoSpaiosaTensHoro
yupekaenua Tpebopannsm
denepanurere Gasncroro yuebraro
nnaHa

Jlona ceOEBPEMEHHD YCTPAHEHHSIX
00meo0pasoEaTRNLHLIM YSpERISHHEM
HapyWeHNH, BHEBAEHHEIX &
PeE3YNLTATE NPOBEPOK,
OCYIUECTDNAEMbIX CPranamMH
HCNOAHKTENBKOM BAACTH CyfLeKTOR
Poccuiickoii denepausi,
OCYWECTBAAOWHX DYHELIHY O
KOHTPOAK) H HRIIOPY B Cepe
nhnssnoaung

JBona coogepeMeRRO YCTPAHEHHBX
=

CAHHHLE

npoueHt

npoLueHT

npoueHtT

npouent

NPeUEHT

fpoUEHT

NpOLEHE

4,00

100,00

82,00 °

100,00

90,00

90,00

100,00

4,00}

100,00

98,00

100,00

97.00

97,00

100,00

100,00




Y pasuonL %
HAPYWEHITH, BLUABNEHHEIX B
pesynLTaTe NPOBEPOK,
CCYILCCTRACMBIX OPraHamMit
ICnoAHHTENBICH BrCTH cyJbeKTOD
Pocewfickoli $eaepatnn,
acyutecTanAo X $yHKUMH Na
KOHTPORH H HALIOPY B cepe
nfnankrasua

Yposenb 0cboeHNA OTyqaWwIMHCa
ocHoerofi n6meofpasonarensvion
NpeTPAMML HAYAABROTE oBiLero
opascaakia NO 3ABEPWIEHHA
abyuenus Ha mepraft eTynenn obwero
ofpasesanns

onwora p it

npouedt

o61eotpa3nBaTEARHEHA TPOTPAMME]
HAYARBHOMO obwero obpatopanis

¥poBeHs COOTBETCTRHA YieGHOIO
anena ofimeobpaiosatenchore
YUPERACHHR TPEGOBAHMAW
tenepansHore GaikcHaro yueduoro
nrana

JHons poauteneli (3axaHHbEX
NPEACTABHTEREH), YAORNETBOPEHHBIX
YCTOBHAMH 1 KBYECTOOM
npeaocTasnaeroh ofipalosarentHoii
YCIYrH

¥poeeHs COOTRETCTBHR yuefisoro
mnana oGwieobpaloparenshoro
yupexaenns TpeboRaRHAM
deaepaneroro Gasucuoro yuebHoro
nnaxa

VYpoaenb ocnaenns 0GyMacMmMHCR
cexoanoii odulechpaosatensnoh
AparpamMmel Hauanekoro cBiero
0DpazeDaKIA NC JaBEPWIEHHA

oy eHHA Ha nepeof cTynenn ofwere
obparaaRHHa

[oaxoTa peansiauitn ocHobHOH
obieabpaiosaTensHON Nporpammesl
HavaneHore ofwero ofpalopanns

Honn poauTeneii (3axcHHLIX
npeacTaskTeneh), YAORNCTEOPEHHEX
YCRODUAMH M KRZECTHOM
npenocTasnaesmall obpasosarensioil
¥Cayru

Aong poarTeneit (3aKOHHMX
NPEACTABKTENE), YAQBRETBOPEHHLIX
}'CJIOBIUIMI‘I H XayecTaaM
npenccTanazemon o8paloraTEnbHOR
Yoy

Tlonnova peannsauii OCHORHO A
ofweoGpazonaren:HON NParpasmibl
HauansHoro ofwero odpaiopanus

Jlons ¢aoeDPEMEHHO YETPAHCHHBIX
ofweclpaosarensHbm yipeaaeHien
Hapymeuuﬁ, BbLIABNEHHLIX B
PEIYRLTATE NPOBEPOK,
OCYUISCTRILIEMEIX OPFAHAMH
HCNORHHTENbHOR £0acTH CylfbexTos
Pocenfickoli denepawan,
QCYIECTERARLLHX SYHKLLUI RO
KOHTpONiC H HamIcpy B chepe
nfinaznRINME

Jlons caocapeMennD yCTpaHeHEIX

oB1eoBpalosaTenbbM YHpeuUEHIeM
KapyweHnii, BeIABAEHHLX B
PE3YALTETE NPOBEPOK,
OCYWIECTBAREMBIX OPraHIMH
WenoANHTENsHOR BaacTH cyiexToR
Poccniickofi @enepatns,
ecywecTsanowinx GyHKUHH No

MpoueHE

npoueHT

npougHT

npeueHT

eAHHIL

mpoUeHT

npouexT

eauniy,

npoueHT

npouenT

KGHTPOAKG W Hamsopy B chepe

100,00,

4,00

90,00

20,00

90,00

100,00

4,00

80,00,

20,00

4,00

100,00

100,00

100,004

4,00

97,00

98,00

97,00

100,00.

4,00

£3.00

98,00

4,00

100,001

100,00

OGuem MyHHUHNANBEOR YCIYTH (B HATYPARBHBIX NOKAIATENAK)

Hueno oSyueouHxcs

HENOBLK

644,00

521,0010000

penacTapaenie mimanus
{oCweoGpazoparentHas
opraisauna)

[exalaTent, XAPAKTEPEIYIOUME KASECT!

BO OKA3aHHR MYHHUUAAALHGS yonyri

OXBaT NHTANWEM YHBUIHXCR b
MYHHLIHNARBHEX
ofeobpalopaTenLHLX YHPERACHHIAX,
RONYMBIQWMK CIOMKETHEIE CPEACTaE
Ha MiITaHKE 32 cHeT cpeacre
ofinaeTHore GlomxeTa W Gromkera
ropoga HensGuucxa

OXBAT NHTAHHEM YHAUIHXCR B
MYHHUHTANBHBX
06iie0fpaIoaaTensHmX YHPERICHHAX,
fONySAICIIMA GIOMKeTHBIE CpencTaa
Ha NHTAHIE 33 CHET CPEACTR
ofnactroro Grcaxera W Gonxera
ropona Uenabuiicka

OO5WHTi OXBAT FOPAYHM NHIBHHEM

npouesT

npouesT

TpoweHT

. wen B

e uy

13,00

13,00

70,00

13,001

13.00]

70,001




FrAULRALA B myARLAIRLIDADA
abweobpalopaTensheix yupekacHHIIX
B0 epeas 00pAIOBATENLHOMD NPOLECCa

OBunit 0xXBAT rOpAYHM NHTAHHEM
YHAUIHXCA B MYHHUBNANLHBIX
obueofpAICAATEALHEN YHPEKACHHAX
B0 BpeMA OGPA30EATENLHOIO NpOLIECEa

NpOuUEHT

70,00

QfueM MyWHUIRANBHOR YCNYH (B HATYpAABHBIX NOXA3ATENRX)

Yucno uenosexc-anefi

Yeronexo-
NCHE

23 920,00

28 920,00]0000

PEANIIALHA DONOTHITETLHEX
ofWepalnnBAICILNK AIPOrPEMM.
XyAomecTBCHHAN,

[Mokazateny, XBpaKTEPEIYICLINE KEHECTAO OKAIAHHRA MYHHLINDANEHOMN YEayrit

JHons ponureneii (3akoHHBIX
npeacTapyuTeneil). yEOBNETEQPEHALIX
YCNOBHAKH i KAYECTBOM
npenocTaniaemoi oOpalovarensHaii
yonyrn

JHona aevedl, 0caoi bl
AcnoAHHTENbHLIE O5pasepatentHbe
nporpamkbl 8 GHPEICAATENLIOM
YUpEAEHHH

Honn pomrrenchi (3akohiibix

npeac i), p X
)‘CJIUBH!M]’I H XKA4ECTROM
NpenocTaRAAEM0A 6paIcIaTeNbKOR
Yonyri

Hona peveii, craBwrHx NOGEAHTENRMH
W MPH3EPIMI BCEPOCCHACKIE 1
MEMEYHAPOAHBIX MEPONPHATHA

Honn perei, craswnx nodeanTenimu
H Nps3epami scepoceHiickii b
MEANYHIPOIHBIX MePCNPHETHT

RNons aereil, oconpX
AONOAHHTENbHBIE 0OpAI0NATENbHbIE
OporpaMmsl B 00pajonaTeNbHAM
peARACHHY

NpOLEHT

npouexT

npouexy

npoueHT

RpoueHT

NpolCHT

80,00

100,00

30,00

0,00

0,03

100,00

95.00

100,00

95,00

100,00

Ofbew syHuuuAATLHOT YERYTH (B HATYPANLHBX MOKAIATEAAX)

Yueno Bexo-4acon nped!

yac

- 255,00

2 551,00|0000

Peanipauns ACGNCNHETENLHBIX
oBIEPAIAHARHILHA NPCTPAMM.
Counansio-negarorysecxes.

Tokazatenir, XapaxTepeayioLIHe KaHEGTBO OKEIANMA MYHHIHN2ABKAN yenyrn

Hona neted, crapwux nolenurenamm
H Npiepamil peepoccHiickhli i
MEXTYHIPOAHBIX MEPONPURTH

Jlons ponureneii (3akoHHbIX
ApeACTaByTENCH). YADBACTRUPEHHEX
YCAQHEHSMH 11 KIYECTBOM
NpenecTaEnRemMail obpasonatennhofi
yeaym

JHonn neted, ccBouDWHX
AGNoAMKTENRHRE 06pasosatenbHEe
nporpammes 5 oGpalonaTensrom

YIDERASHHN

npoueHT

NpOUEHT

NpaUCHT

0,00}

80,00,

100,00

95,00

100,00

OBben MyHHUHITANEHOR YCTYTH (B HITYPATLHLIX NOXAIATENAX)

Hneno yenoeexo-vacon npebuioanim

HENOBEKC-HAl

1 833,00

1 833,00{0000

Peansiiauns ACNOAHITENBHLIX
0fepaInnaauIH NPOrPaMHK,
Texusuccxan

Toxagareni, XapaxTepelyIoLLIe KAYECTBO OKA3IHHA MYHHUHTANBHOR yonyri

Monk poasmreneii (3akOHHLIX
fpeacTasirenei), yAopneTaopenHbIX
YCNOSUAME H XBYECTEOM
RpeAoCTapNaeMoit o0pasonarencuodi
yoayru

Jlons aeveid, OcBanBINX
nenoAHKTenbHbE O5paI0asTeNbHbLIE
nporpasmel 8 obpalozatensHom
Y4peXNCHHH

Dlons acvedt, cTaznikk noSeqimenssm
H mpHIepamMK BeepacCHiickril
MEAOYHAPONHLIX MEPONPHATHI

JMonr neted, cTapwing RoGeanTe s M
W NpHIepami BCEPOCCHHCKHIA 1
MEKIYHAPOANBIX MepONpHATHT

Jona pogpnTenedi (3nkoHHbIX
NpeAcTABMTEALii), YIOBACTBOPCHHBIN
YCAOBHAMM 13 KaHECTBOM
NpcaocTaenacmoi 0bpasopavenshon
yenyri
Jlons nevedi, oceesnwyx
DBOTIONHHTENbHEIE OBpAIoDATEBHbIE
nporpammsl 8 05paloBaTenLHOM
!"IE!H_(&EHH"

RpoUSHT

npoueHt

npouext

npptesT

NPOUEHT

MRQLEHT

30,001

100,00

0,00

0,00

80,00

100,00

95,00

190,00

95,00

100,00

O6eem MysnunnansHoli yenyrs (B HTypanbibIX NOXAIATENRX)

Yircao 4en0neko-42c0n npeSLIBIHHA

\(:nun:xo-uac]

1 500,00

1 500,0Q|0000

Peaniaatitg ocHOBHSIX
o611e05paIcsaTeILHLIN MPOrpasim
ocHoBHOro oSerc obpaiosanka
OGpaiosatensnan nporpamMma,
ofecnequaaoulas yrayinennoe

Moxazateny, XAPAKTEPEIYIOIWLNE KAYECTEO OKA3AHHA MYHHIANANBHAT yenyrn

Llona ponicrened (3axoHHBIX
MPCACTABHTEREH), YAOBNSTEOPEHHEIX
YENOBHAMH 3 KAYECTBOM
NPEAOCTABNAEMOi YCNYTH

NpoUEHT

30,00

91,00




|

H3YHEHHE OTAC
npeameTiix ofnactel
(npodmasioe ofyaenne) Ounas

WX NpeiameTos,

¥ posene coorsercTang yrebiora NPOLEHT 90,00 97.00
runasa oBuweobpriossTensHOro
yypexaeHns TpebonaHnam
teaepanstora basscyoro ymebuoro
naaKa

Jlons coespeMErHO YCTPAHEHHBIX NPOUEHT 100,00] 100,00
00ueotpaloBaTEALHLIM YUPEKIEHHEM
HADYWEHMA, BURBACHHBIX B
pesyaLTaTE NPOBEPOK
OCYUIECTRAREMBIX OPIaHaMK
HCNOMHHTEABHON BAACTH C\'GLEI\HIII
Poceuitcxoi @eaepauni
OCYIECTRANMOUWINY \b\ HKUMH NO
KONTPONI M HALIOPY B chepe
nfinainranis

Yposens ocsoenns obyaouimnmucs NpoUeNT 100,00 100,00
ochosHo# obweobpriosaTensHon
nporpaMme: 0CHOBHOTO obtero
00paloBaANME N0 IABEPUIEHHN
obyuenns na sTopoft crynenn ofwmero
ofpalosanns

ToanoTa peankaumm 0CHOBHO CAMHMUA 4.00 4,00
obuweobpa3osarenshoil NporpaMme
ocHosHOro odwero oGpalopanis

Ofuem MyHHUHMAIBHOT YENYTH (B HATYPRALHBIX NOKATATENNX )

Yicao 0Byuamwitnes I-«enunn ] 511,00 506 U”I(MH;
Moxazarenn KAPAKTEPEIYVIOUWNE KANECTHO OKAIZHHR \l_\‘lliillHnﬂ.'Jl-?lUI_l yeayrun
Peaniaumn J0NOAHNTESbHLIX }_lunl aereh, OCBONBIINX npouent 100,00 100,00
oﬁmcpawnlawlum nporpamm AONOAHWTEbHLIE -'Jﬁp;uonm Chbibie
EctecTaenno-nayutns Nporpasmsl 8 00paIoBATENBHOM
YUPEKIEHMH
Hoas ponwrenedt (3aKOHHBIX npoucHT 80,001 95,00

npeacTasuTeaedl), yA0BAETROPEHHBIX
YCNOBHAMM H KRHECTBOM
npeaocTasasemoit ofpasopateasHoR
YCAVTH

Hons aered, craswmnx noGeanTensmm | npoueHT 0,00 4
M NPHIEPAMM BCEPOCCURACKIA 1
MEANYHBPORHBIX MEPONPHATHIT

Obvem M)Haluﬂll&_lh!\uﬁ yeayru (8 HaTy|

PRALHBIX NOKAIZTEARXK)

Hncao 4eaosexo-4acos NpeluiBaHMA | HenoBeKo-vaC 633,00 ©33,00|10000
Opraniaauns nposenesus Konuwecrso meponpustiis Meponpisio 1,00 1,00
obwecTaeHHO-3HANHMBIX A
MEPONPHATHA B Chepe /

ofipasosanun, HayKn u

MONOZEKHON NOAHTHER L

Pyxosoautens yupexaeHus

(pacurmiposka noghncu)

B Mot




